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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động 

 cơ quan Xã Ích Hậu năm 2025 

 

Thực hiện Công văn số 82/UBND-NV ngày 15 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân huyện về việc hướng dẫn tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người 

lao động năm 2025. Sau khi thống nhất với Ban chấp hành Công đoàn cơ quan x21 UBND 

xã xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động năm 2025 với 

các nội dung sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức gắn với ký cam kết thực hiện nhiệm vụ năm 

2025 nhằm đánh giá nghiêm túc kết quả thực hiện chủ trương, Nghị quyết của Đảng, 

chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở tại cơ quan và đánh 

giá kết quả thực hiện Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động Xã Ích Hậu 

năm 2024. 

2. Phát huy dân chủ cơ sở tại cơ quan. Thống nhất nội dung Nghị quyết Hội nghị 

cán bộ, công chức, người lao động xã Ích Hậu năm 2025; Xây dựng Kế hoạch, giải pháp 

thực hiện tốt các mục tiêu, nhiệm vụ đề ra trong năm 2025. 

3. Hội nghị tổ chức trên tinh thần dân chủ, đoàn kết và thống nhất giữa cán bộ, 

công chức, người lao động trong cơ quan xã. 

II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ 

1. Thời gian 

Thời gian tổ chức Hội nghị: 14h ngày 07 tháng 02 năm 2025 (Thứ sáu) 

2. Địa điểm 

Địa điểm tổ chức: Hội trường UBND xã Ích Hậu. 

3. Thành phần 

* Đại biểu khách mời: 

- Đại diện Liên đoàn lao động huyện; 

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận huyện; 

- Đại diện Phòng Nội vụ huyện. 

* Đại biểu ở xã: 

- Thường trực Đảng uỷ - HĐND - UBMTTQ xã; 

- Lãnh đạo UBND; 

- Các đồng chí cán bộ, công chức, người lao động cơ quan xã. 

4. Nội dung, chương trình Hội nghị 

- Chủ trì Hội nghị:  

+ Đồng chí Bùi Trọng Đỉnh, Phụ trách UBND xã 

+ Đồng chí Trần Kim Quy, Chủ tịch Công Đoàn; 

- Thư ký: Đồng chí Phan Thị Vân, Văn phòng UBND xã. 



- Nội dung chương trình, phân công nhiệm vụ: 

TT Chương trình Người thực hiện 

1 Ổn định tổ chức, thông qua chương trình Đ/c Phan Thị Vân, VP 

2 Khai mạc, giới thiệu đại biểu 
Đ/c  Trần Kim Quy, 

Chủ tịch Công đoàn 

3 

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ chính trị của cơ 

quan, việc thực hiện chế độ chính sách cho cán bộ công 

chức và lao động năm 2024, phương hướng nhiệm vụ 

năm 2025 

Đ/c Bùi Trọng Đỉnh, 

Phụ trách UBND xã 

4 
Báo cáo kết quả hoạt động công đoàn năm 2024; 

phương hướng nhiệm vụ năm 2025 

Đ/c  Trần Kim Quy, 

Chủ tịch Công đoàn 

5 Báo cáo thanh tra nhân dân năm 2024 
Đ Đ/c  Trần Kim Quy, 

Chủ tịch Công đoàn 

6 Báo cáo thu chi Công đoàn năm 2024 

Đ/cNguyễn Thị Ngân, 

Ủy viên BCH Công 

đoàn 

7 Thông qua Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 
Đ/c Nguyễn Thị Hồng 

Nhi, Kế toán 

8 Thảo luận  Chủ trì hội nghị 

9 
Ý kiến phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo LĐLĐ Huyện;  

Cấp uỷ Đảng 
 

10 

Lãnh đạo cơ quan tiếp thu giải trình các ý kiến, đề xuất, 

kiến nghị của cán bộ, công chức, viên chức, người lao 

động 

Đ/c Bùi Trọng Đỉnh, 

Phụ trách UBND xã 

 

11 Phát động phong trào thi đua năm 2025 
Đ/c  Trần Kim Quy, 

Chủ tịch Công đoàn 

12 Phát biểu hưởng ứng phong trào thi đua 
Đ/c Nguyễn Văn 

Tuấn, Bí thư đoàn TN. 

13 

Thư ký Hội nghị thông qua dự thảo Nghị quyết của Hội 

nghị, chủ tịch đoàn xin ý kiến của Hội nghị bổ sung 

vào dự thảo Nghị quyết và lấy biểu quyết thông qua 

Thư ký 

14 Bế mạc Hội nghị Chủ trì 
 

Để Chương trình Hội nghị thành công, đề nghị cán bộ, công chức, người lao động 

xã nghiêm túc thực hiện các nhiệm vụ được phân công. Trong quá trình thực hiện nếu có 

vướng mắc báo cáo về văn phòng HĐND-UBND xã tổng hợp ý kiến trình lãnh đạo 

UBND xem xét./. 
Nơi nhận: 
- Phòng Nội Vụ &LĐ. 

- T2 Đảngủy, HĐND,UBMTTQ xã; 

- Lãnh đạo UBND. 

- BCH Công đoàn xã; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Trọng Đỉnh 
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